
下関市外科医会学術講演会のご案内 

日 時：平成31年 3月 13日（水） 18:45～ 

場 所：下関グランドホテル  4階「芙蓉」の間 
       〒750-0006 下関市南部町31-2 TEL083-231-5000 

※日本医師会生涯教育講座（1.0単位） 

※カリキュラムコード62 「歩行障害」 

※なお、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

 ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。 

 何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

共催：下関市外科医会/山口県臨床外科学会/武田薬品工業株式会社 

後援：下関市医師会 

《製品紹介》 18:45～19:00 

 『タケキャブ錠の有効性・安全性について』 

                    武田薬品工業 栗原 秀直 

《学術講演》 19:00～19:45 

 

    座長：済生会下関総合病院 外科 科長 南 佳秀 先生 
 

『済生会下関総合病院心臓血管外科 

        における血管内治療の現況 

  ～実際治療して考えさせられること～ 』   

 

       済生会下関総合病院 心臓血管外科 

                                   池田 宜孝先生  

謹啓 

先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、下記の通り、学術講演会を

開催させていただきます。 

ご多忙とは存じますが、ご参画賜わりますよう何卒宜しくお願い申し上げます。  
                                謹白                                     

製品紹介 

学術講演 


